FORMULÁRIO DE RECURSO

À Coordenação de Assuntos da Comunidade Estudantil- CACE

	Campus:
	Matrícula:

Eu, 	venho por meio deste formulário interpor o presente recurso, referente ao Edital nº _/202 , que estabelece o processo seletivo para o(a):

                                                                                          [image: ]
	PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROEXAE

Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n° 1000, Bairro Jardim São Cristóvão, CEP. 65055-310. São Luís/MA. Fones: (98) 2016-8100 - C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

(  ) Auxílio Emergencial de Inclusão Digital

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS

               Nestes termos, pede-se deferimento.

            ________________ , ___de____________de 202__.
                                                                                                                       Assinatura do (a) Estudante

Recebido em 	/ 	/

                                                                                                                                                                                           Assinatura
PARECER:
(	) Deferido
(	) Indeferido

[image: ]
                      São Luís, ___de____________de 202__.

                          Assinatura da Coordenadora de Assuntos Estudantis
image3.png

image1.emf

oleObject1.bin

image2.png
7, | PROGRAMA DE
ASS\STENC\A
ESTUDANTIL

O
s